
OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 03PT-002719 

č. zhotovitele: 16076 

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Arrano Group s.r.o. 

Na Pankráci 56 U Kapličky 288/15 

140 OO Praha 4 779 OO Olomouc 

zastoupený: Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: Ve věcech smluvních: 

Mgr. xxxxxxxxxxxxx ředitel Závodu Brno PhDr. xxxxxxxxxxxx, jednatelka 

Ve věcech technických: Ve věcech technických: 

Ing. xxxxxxxxxxxxxxx Mgr. xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxx číslo 

účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

lč: 65993390 lč: 26792303 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26792303 

ISPROFIN: 500 111 0007 Zapsána OR veden Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27250 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

l. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: „I/55 Veselí nad Moravou - Petrov, Rohatec - Lužice, část Veselí nad 

Moravou Petrov - Cl 10 - Silnice km 78, 713 - 80,19 - činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby 

2. Bližší popis služeb 

Zajištění dozoru BOZP v průběhu stavby, zpracování výsledků kontrol, návrh opatření, vypracování měsíčních 

zpráv o dodržování BOZP, účast na VV RDS a kontrolních dnech. 

3. Místem poskytování/předání služeb je stavba I/55 Veselí nad Moravou - Petrov, Rohatec - Lužice, část Veselí 

nad Moravou - Petrov - Cl 10 - Silnice km 78,713 - 80,19/ Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 

Šumavská 33, 602 OO Brno, odd. 22400 

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané služby. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu. 

5. Obchodní podmínky 

A) záruční doba: nepožaduje se 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: 

 



poskytování a výsledek Služeb musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

profesními a technickými předpisy či normami a Smlouvou. Hmotné výsledky Služeb musí být vybaveny 

veškerými případnými certifikáty, atesty a schváleními nutnými k jejich užívání Objednatelem a musí být 

prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. 

Poskytovatel je povinen spolu s výsledky prováděných Služeb předat Objednateli dokumentaci a dále veškeré 

nezbytné doklady a dokumenty vztahující se k provádění Služeb, a to zejména veškeré podané žádosti, 

rozhodnutí orgánů veřejné správy, spisy a jiné písemné materiály. Dokumentace musí být Objednateli předána 

v českém jazyce. 

Poskytovatel bude poskytovat Služby samostatně na vlastní náklady a nebezpečí. Poskytovatel je povinen mít 

ke všem činnostem, které v rámci Služeb poskytuje, veškerá oprávnění požadovaná právními předpisy, ledaže 

bude některé z těchto činností provádět prostřednictvím Subdodavatele majícího příslušná oprávnění. 

Poskytovatel odpovídá Objednateli za provádění Služeb Subdodavateli, jako by je prováděl sám. Při 

poskytování Služeb bude Poskytovatel postupovat s odbornou péčí, řádně a včas plnit své závazky sjednané ve 

Smlouvě. 

Obsah a rozsah Služeb jsou stanoveny v Soupisu služeb (příloha č.l). 

Poskytovatel bude prokazatelně průběžně informovat Objednatele o svém postupu při poskytování Služeb. 

Poskytovatel je povinen sdělit Objednateli na jeho žádost informace o průběhu provádění Služeb. 

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat poystení. 

II. Doba plnění 

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy.  

Doba pro dokončení a předání služeb: po dobu realizace stavby (předpoklad 5 měsíců) 

III. Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

81 700,- Kč (bez DPH) 

17 157,- Kč (DPH) 

98 857,- Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb bez 

vad a nedodělků a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 

prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem. 

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která je 

nedílnou součástí této objednávky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 5 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto 

zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění. 



  V. Smluvní sankce 

1. Za prodlení s poskytováním služeb' resp• za prodlení s předáním výstupů 

služeb, se poskytovatel zavazuje Uhradit Objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve 

výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a to za každý i Započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny 

nedodaných služeb. 

 
2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli škodu, která 

vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. Rešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Občanský zákoník). 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 5 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 

následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle 5 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami 

nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

V Brně dne  8 -08- 2016 V Olomouci dne  

Za objednatele: Za poskytovatele: 

ARRANO GROUP s.r.o. 
U Kapličky 288/15 

779 OO Oiomouc -1026792303 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

ředitel Závodu Brno jednatelka 

Přílohy: Soupis prací 

 

I/55 Veselínad Moravou - Petrov, Rohatec - Lužice, část Veselí nad Moravou - Petrov - 

CIIO Silnice km 78,713 - 80,196 



činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby  

łnnostl SOUVISeJlCl s vypracovanłm P anu B ZP aze přípravy 

stavby/ jednotka  
pocet 

jednotek  

cena 

jednotka  cena v Kč 

Odborné konzultace a jiná jednání týkající se BOZP předmětné staveb k 

získání potřebných základních poznatků ke zpracování Plánu BOZP, 

ZVáŽení technického řešení a návrh organizačních opatření pro 

plánování jednotlivých prací s tím, aby doporučované řešení bylo 

technicky realizovatelné v souladu s předpisy BOZP a ekonomicky 

přiměřené. Získání podrobných údajů a informací o pracovních a 

technologických postupech, pokud jsou obecně známy nebo přímo u 

zhotovitele, který byl vybrán. 
zapracování dalších informací o bezpečnostních (např. současně se jedná o 

práce na D/S za provozu) a zdravotních rizicích, které jsou s ohledem na 

charakter stavby známy již ve fázi přípravy stavby a v době realizace by 

mohly mít zásadní vliv na BOZP. 
Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu 

právních předpisů v oblasti BOZP 
hod. xxx xxxxx xxxxx 

Cinnosti koordinátora během výstavby / fáze realizace 

stavby / jednotka 

počet 

jednotek  

cena / 

jednotka  cena v Kč 

Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se 

zapracováním do Plánu BOZP. 

Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit 

zdraví všech fyzických osob zúčastněných na stavbě. Na základě vlastních 

poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů doporučovat 

technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a 

technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP 

Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a 

časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe 

bezprostředně navazovat 
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění 

prací 
Aktualizace Plánu BOZP 
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu 

BOZP a zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním 

na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání 

nápravy, kontroluje zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu 

nepovolaným osobám 
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou 

osobou provádějící technický dozor Účast při inspekcích stavby 

oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby stavebním 

úřadem 
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu 

BOZP a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby 
Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s 

ohrožením BOZP fyzických osob 
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli 

stavby včetně navržených opatření 
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby 

hod. xxxx xxxx xxxxx 

CELKEM bez DPH    xxxxxxx 

DPH    xxxxxxxx 



Celkem s DPH    xxxxxx 

 


